
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 1L?DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do art. 2° do Ato da Mesa Diretora nO
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, aos servidores efetivos nominados
abaixo, declarando-os em exercício na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania,
Ética e Decoro Parlamentar.

Nome do Servidor Matricula Cargo Unidade de Origem

Ezequias Antonio Rodrigues 11.428-50 Auxiliar Legislativo Gab. da Primeira Secretaria

Zinia Figueiredo de Alencar Araripe 11.028-66 Assessor Técnico Coordenadoria de
Jornalista Comunicação Social

Brasília, DF, os d.p,llio~

Deputado G ARGELLO
Presid nte


